Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Alforge Segurança Patrimonial LTDA; OBJETO: acrescer 01 (um) posto de vigilância armada,
diurno, com jornada de 44 horas/semanais, para o Fórum Desembargador José Saboya de Albuquerque, no município de Sobral/CE, no valor mensal de R$ 5.925,93
(cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos), no contrato cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços
continuados e de execução indireta de vigilância patrimonial armada em 119 (cento e dezenove) postos de serviço em unidades do Poder Judiciário do Estado do
Ceará, pelo prazo de 12 (doze) meses, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 21/2023 e seus anexos,
representando um impacto de 0,84%, passando o valor do mensal do contrato de R$ 713.204,04 (setecentos e treze mil, duzentos e quatro reais e quatro centavos),
para os atuais R$ 719.129,97 (setecentos e dezenove mil, cento e vinte e nove reais e noventa e sete centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8525495-
79.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA:  30 de janeiro de 2026; SIGNATÁRIOS:
Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Álvaro Coelho Viana Júnior e Renato Correa de Lima.